Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 03 DE NOVEMBRO DE 2010 ANO 2 - N° 310PÁGINA - 01

DECRETO Nº 198/2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 159/2009

Partes: Município de Piraí do Sul e a empresa Zanar-
dias Construtora de Obras Ltda.
Objeto: Termo aditivo de prazo ao contrato de presta-
ção de serviços de execução de construção de um
barracão de armazenamento, com fornecimento de
materiais, com recursos do Orçamento Geral da Un-
ião – OGU/MDA/2004 N° 0167849-68.
Assinatura: 24/09/2010
Prazo: de 27/09/2010 à 25/11/2010

SÚMULA: Promove Servidoras Públicas Municipais,
lotadas na Secretaria Municipal de Educação e Saúde
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;
Considerando o disposto no artigo 66 da Lei Orgânica
do Município;
Considerando o disposto nas Leis Municipais nº
1432/2005; 1480/2006; 1492/2006 e 1524/2007;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam promovidas, em conformidade com as
Leis Municipais acima citadas, as servidoras públicas
municipais abaixo descritas:

NOME CARGO ADMISSÃO PADRÃO/
NIVEL

Elisângela
Aparecida Ferreira
da Silva

Professora 40
horas 10.02.2004 Padrão B

Nível 03
Marili Terezinha
Skorei

Professora 20
horas 10.02.2004 Padrão C

Nível 03
Simone de Fátima
da Silva Gomes

Auxiliar de
Serviços Gerais 10.02.2004 Padrão 01

Nível C
Ana Vitória Bonin
dos Reis

Auxiliar de
Serviços Gerais 10.11.2006 Padrão 01

Nível B

Art. 2º Deve o Departamento de Recursos
Humanos efetuar a promoção dos servidores acima
especificados, anexando à sua ficha funcional, cópia
deste ato.

Art. 3º Os recursos para fazer frente ao presente
enquadramento são os do Orçamento Geral do
Município, respeitados os limites legais.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Paço Municipal em, 03 de novembro de 2010

DECRETO Nº 199/2010

SÚMULA: Nomeia candidatas aprovadas em Teste
Seletivo e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais;
Considerando o disposto no Edital do Teste Seletivo nº
001/2009 e demais editais regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeadas as seguintes pessoas, apro-
vadas no Teste Seletivo, através do Edital nº 001/2009
e demais editais regentes:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

NOME                                                           N°. INCRIÇÃO
EDNA DE CASSIA LOPES FOLLADOR                  2788

Cargo: Agente de Combate às Endemias

NOME                                                             N°. INCRIÇÃO
MARILEIA DO ROCIO BUENO DE LIMA               2365

Art. 2º Deverá a Secretaria de Administração e Pre-
vidência determinar as candidatas que ocupem seus

respectivos cargos.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal em, 03 de novembro de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal